
Chinese Journal of Rehabilitation Medicine
www.rehabi.com.cn
2018年8月 第33卷 第8期

特约稿

879

基础研究

885

891

896

901

临床研究

910

915

920

928

934

940

945

948

953

上肢电诊断的误诊(上)
刘宏亮，张秀莉，吴宗耀

有氧运动对乳腺癌大鼠癌因性疲乏后骨骼肌中线粒体动力学与功能的影响

何源源，徐锦江

小剂量超短波治疗对大鼠脊髓损伤后VEGF和BDNF的影响

万峪岑，孙 师，冯智萍，等

脉冲电磁场对卵巢切除大鼠骨组织活化T细胞核因子2和空泡型V-ATP酶mRNA表达的影响

黄煦格，何剑全，陈 健，等

针刺对大负荷运动大鼠骨骼肌线粒体结构和功能的影响

尚画雨，白胜超，夏 志，等

前后语言区经颅直流电刺激对失语症图命名作用的比较

汪 洁，吴东宇，袁 英，等

联合抗阻-耐力运动对冠心病患者心肺功能的影响

刘西花，李晓旭，毕鸿雁，等

两种生理性缺血训练在冠心病患者中应用效果

陈卫海，许 彬，倪 隽，等

有氧运动联合低水平抗阻训练对老年慢性阻塞性肺病患者肺功能与运动能力影响的观察

毛立伟，陆 甘，王 磊

基于大脑半球功能非对称理论对舍曲林联合重复经颅磁刺激治疗持续性躯体形式疼痛障碍的
机制研究
李柄佑，姜贵云，金荣疆，等

不同振动方式对女性膝骨性关节炎患者本体感觉及运动功能的影响

谢羽婕，郭声敏，虞记华，等

个体音乐治疗联合常规康复训练对脑卒中后痉挛性偏瘫患者的影响

贾澄杰，张一楠，董新春，等

互动式头针对脑卒中后痉挛性偏瘫平衡功能的影响

韩振翔，陈文华，周一心，等

精神疲劳自评量表的汉化及信度和效度检验

刘晓玲，马素慧



ZHONGGUO KANGFU YIXUE ZAZHI

1986年2月创刊

第33卷 第8期（月刊）

本期出版日期：2018年8月15日

主 管：国家卫生和计划生育委员会

主 办：中国康复医学会

编 辑：

中国康复医学杂志编委会

主 编：励建安

副 主 编：孙启良 岳寿伟 周谋望

吴 毅 燕铁斌 李常威

编辑部主任：王爽娟

责 任 编 辑：丁 静

英 文 审 校：吴宗耀 江 山

出 版：中国康复医学杂志社

地 址：北京市朝阳区樱花园东街

中日友好医院，100029
电话：(010)64218095
http://www.rehabi.com.cn
E⁃mail：rehabi@263.net
QQ：2313894506
微信公众号：中国康复医学杂志服务号

印 刷：北京画中画印刷有限公司

国内发行：北京报刊发行局

邮发代号：82－361
国外发行代号：M6437

中国国际图书贸易总公司

广告经营许可证：京朝工商广字第8036号(1-1)
定价：29􀆰80元

ISSN 1001⁃1242
CN 11-2540/R

循证医学

959

国外医学

966

康复教育

970

短篇论著

973

975

病例报告

979

综述

981

984

988

993

997

1002

消息

933

太极拳运动对轻中度帕金森病患者影响的meta分析

虞 芬，钟清玲，童 琪，等

英国 2014年《失语的认知神经心理学评估与治疗：临床指南》
解读

常静玲，高 颖

基于功能的联想记忆法应用于解剖学教学的对照研究

李 睿，郑修元，庄志强，等

免荷膝关节矫形器干预对膝关节骨性关节炎疼痛及
行走能力的影响

刘 鑫 胡亚飞，宋作新

比较单一吸气肌和吸呼肌联合阈值负荷锻炼在慢性阻塞性
肺疾病肺康复中的效果：随机对照试验

黄玉霞，陈宜泰，徐文慧，等

A型肉毒毒素注射治疗脑外伤后磨牙症1例报告

欧吉兵，姚黎清，徐春燕，等

运动疗法在肌肉衰减综合征中的应用进展

陈小雨，郭 琪，张译丹，等

脑卒中患者上肢活动状态与平衡及步行关系的研究进展

王 盛，陈 昕，王 彤

步行-执行功能双任务训练对慢性脑卒中患者康复的
研究进展

黄彩平，谢欲晓，王思远，等

质化研究方法在康复医学中的应用

陶 然，胡 军

以功能为中心分析音乐治疗在康复治疗中的应用现状

田茹锦，朱玉连

老年人侧向姿势控制的国内外现状研究

王少君，苏丽娜，徐冬青

2018第二届中国康复医学会综合学术年会通知


